
Číslo pojistné smlouvy 
R PATA | 8603610678 O 

Sbss A 
ASPOZADAVKYBS283C$0025743904D$8603610678 

. 

Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP k pojištění T20 

Dodatek neinkasní intervence - APOD oj    
(9 Pojistitel 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, sídlo: Pobřežní 665/21, 186 O0 Praha 8, Česká republika 

1ČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 

(© Pojistník 

Název Mateřská škola Sedlčany, Šafaříkova Typ osoby podnikatel, právnická osoba 

1070 E-mail 

Ičo 70999058 Mobil - 
Adresa sídla Šafaříkova 1070, 26401 Sedlčany 

(© Počátek účinnosti 

Datum 17.1.2024 

(D) Popis změny 

Tímto dodatkem se ruší původní a sjednává se následující ujednání: 
Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujících dokumentech: 
- výpis z rejstříku škol 

Ostatní ustánovení pojistné smlouvy včetně všech dodatků zůstávají beze změn. 

Tento dokument je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž jeden je určen pro pojistitele, další je určen pro zástupce pojistitele a 

poslední pro pojistníka. Všechny smluvní strany tímto shodně prohlašují, že si tento dodatek k pojistné smlouvě řádně přečetly, uvážily, 

rozumí zcela jeho obsahu a veškerým závazkům z dodatku vyplývajícím a uzavírají jej na základě své pravé vůle. 

(© Zpracování osobních údajů 
  

Informace o zpracování Vašich osobních údajů naleznete v příslušném dokumentu Informace o zpracování osobních údajů, který je trvale 

dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci "O pojišťovně Kooperativa". 

V f zda Ul 

  

podpis zástupce pojistitele podpis pojistníka podpis pojištěného 

  

Strana 1/1, operátor: Jana Pilníkova, 0025743904/NI2, NI ze dne 3. 1. 2024 14:08 pro klienta



Číslo pojistné smlouvy MSN A 8603610678 
AA ASPOZADAVKYBS283C$0025743904D$8603610678 

Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

  

  

Netinkasní intervence    
(9 Pojistitel 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, sídlo: Pobřežní 665/21, 186 O0 Praha 8, Česká republika 

IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 

(© Průvodní dopis neinkasní intervence 

Kód získatele 9930015865 Kód produktu T20 

Získatel Produkt Trend - standardní pojištění 

Telefon získatele podnikatelských rizik 

E-mail získatele Klient Mateřská škola Sedlčany, Šafaříkova 
1070 

IČO/datum narození 70999058 

Uzavření smlouvy 19. 12. 2023 

(3 Chyby vyžadující neinkasní intervenci 

Popis chyb od taxátora 

V pojistné smlouvě v Článku 1, bodě 2) Předmět činnosti je uveden odkaz na živnostenský rejstřík. V tomto případě má být uveden odkaz 

na rejstřík škol. 
Návrh opravy chyby je uveden v přiloženém NI dodatku. Doplňte v NI dodatku podpisy pojistníka a získatele a zašlete jej zpět na CSPS. 

Vyřízenou neinkasní intervenci je nutné do 2. 2. 2024 zaslat na korespondenční adresu pojišťovny: 
Kooperativa pojišťovna a.s., VIG 
Brněnská 634 : 
664 42 Modřice 

Neinkasní intervenci je možné též naskenovat a vložit do KNZ, čímž urychlíte proces zpracování Vaší intervence. Intervenci, která je 

vložená do KNZ a byla podepsaná klientem, je nutné zaslat na korespondenční adresu pojišťovny. 

  

Strana 1/1, taxátor: Jana Pilníková, 0025743904/NI2, NI ze dne 3, 1. 2024 14:08


